

OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE

Bohaté Málkovice 56 IČ 00368750 Tel. 517 358 823
685 01 Bučovice ou.bmalkovice@seznam.cz

Českomoravská světelná s.r.o.
Klobouky u Brna, Bohumilice 691 72
112 69172 IČ

Datum: 22.6.2017
Číslo jednací: BOHMAL-207/2017-

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované informace.

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace? Jiné
2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci? 52 ks
3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení? 3640W
4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení? do 10 roků
5. Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks
52 ks sodíkový světelný zdroj 70W
6. Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet
20 ks Betonový sloup
22 ks Ocelový sloup natíraný, ostatní na domech
7. Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení - je nad 25 roků
8. Využíváte inteligentní řídicí systém - NE
9. Plánujete ve Vašem pětiletém rozpočtovém výhledu významnější investice, rekonstrukce, výměny bodů, generální opravy do veřejného osvětlení? NE
10. V případě, že ano, v jaké výši v letech? -
11. Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016 - Nemáme pasportizaci.
12. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016 - 42.460 Kč
13. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016? 0 Kč
14. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení - vlastní
15. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO? Vlastní.
16. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016? 2.050 Kč
17. Výše investic do VO v roce 2016 - 0 Kč

S pozdravem
Mgr. Marie Hrubá starostka